El plazo de vigencia del contrato será desde el día siguiente a la notificación de la 
adjudicación del contrato, hasta el día siguiente a la celebración del evento, previsto para 
el 21 de noviembre de 2025. 

3. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN 

El presupuesto máximo de licitación es de CATORCE MIL QUINIENTOS EUROS 
(14.500,00 €) IVA no incluido, más el IVA correspondiente calculado al tipo impositivo del 
21%, TRES MIL CUARENTA Y CINCO EUROS (3.045,00 €), lo que hace un importe total 
de DIECISIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS (17.545,00€), 
admitiéndose proposiciones a la baja. 

La consignación presupuestaria irá con cargo a la partida 41-433-22706 “Estudios 
y trabajos técnicos general”, programa desarrollo empresarial. 

Este precio comprende la retribución del contratista por todos los conceptos que